

Tuemosehuset ApS

Tuemosevej 11, Lidemark, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 40 95 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Peter Gravlund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuemosehuset ApS Tuemosevej 11, Lidemark 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 29 40 95 44
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Peter Gravlund Sørensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Lidemarkvej 70 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.313 kr. mod -8.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.818 kr. mod -626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiering fra selskabets tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.313	-8.700
Skat af årets resultat	2.495	8.074
Årets resultat	-8.818	-626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.818	-626
Disponeret i alt	-8.818	-626

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.569</u>	<u>8.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.569</u>	<u>8.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.569</u>	<u>8.074</u>
Aktiver i alt	<u>10.569</u>	<u>8.074</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-210.835	-202.017
Egenkapital i alt	-85.835	-77.017
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.404	76.216
Anden gæld	10.000	8.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.404	85.091
Gældsforpligtelser i alt	96.404	85.091
Passiver i alt	10.569	8.074

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiering fra selskabets tilknyttede virksomhed.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-202.017	-201.391
Årets overførte overskud eller underskud	-8.818	-626
	<u>-210.835</u>	<u>-202.017</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
